АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 10.10.2013 № 236

В целях актуализации рабочего состава районной межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений, противодействию
злоупотребления алкогольными напитками, наркотическими средствами и их
незаконному обороту на территории Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

10.10.2013 № 236 «О районной межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений, противодействию злоупотребления алкогольными
напитками, наркотическими средствами и их незаконному обороту на
территории Сузунского района» (далее - Постановление), следующие
изменения:

1.1. приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Маслову B.C.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
ОТ £5.0Ъ. £02£ №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 10Л0.2013 №236

Состав
районной межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений, противодействию злоупотребления алкогольными
напитками, наркотическими средствами и их незаконному обороту на

территории Сузунского района

Г оршков Вячеслав - Г лава Сузунского района, председатель комиссии;
Васильевич

Маслова Виктория - первый заместитель главы администрации Сузунского
Сергеевна района, заместитель председателя комиссии;

Якушкин Евгений - начальник отдела МВД России по Сузунскому району,
Леонидович заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Забурунов - главный специалист отдела ПКРиМК администрации
Александр Сузунского района, секретарь комиссии;
Иванович

Члены комиссии:
Вазем Александр - заместитель главы администрации Сузунского района;
Г енрихович

Исаевич Ольга - директор муниципального казенного учреждения
Леонидовна Сузунского района «Комплексный центр социального

обслуживания населения»;

Резниченко Ольга - фельдшер-нарколог государственного бюджетного
Николаевна учреждения здравоохранения Новосибирской области

«Сузунская ЦРБ» (по согласованию);

Емельченко Елена - директор муниципального казенного учреждения
Владимировна «Управление образованием Сузунского района»;

Светова Ирина - начальник отдела организации социального

Николаевна

Симачева
Светлана
Александровна

Утенков Владимир
Николаевич

Бондаренко
Маргарита
Викторовна

Эрмиш Елена
Арновна

обслуживания населения администрации Сузунского
района;

начальник филиала по Сузунскому району ФКУ УИИ
ГУФСИН России по Новосибирской области (по
согласованию);

главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Новосибирской области
«Сузунская ЦРБ» (по согласованию);

директор муниципального казенного учреждения
«Молодежный центр»;

главный специалист комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав администрации
Сузунского района».